（第３条(6)、(7)、(8)で承認された者）

事業開発又は企業化等の進捗状況報告書の記載内容について
　産学官連携研究施設の利用更新に際しまして提出いただく「事業開発又は企業化等の進捗状況
報告書」には産学官連携研究施設使用規則第3条の要件により、下記内容の記載をお願いします。提出していただいた報告書等も参考にして審査を致します。内容に漏れがないようご留意ください。
使用規則第3条に定める要件(6)の方の申請
· この一年間での企業化の計画
· 会社の業務展開状況（起業に向けて経時的にどのように準備してきたか）
· 部屋の利用内容、利用頻度
使用規則第3条に定める要件(7)、(8)(企業)の方の申請
· 設立年月日
· 会社の業務展開状況(発足以来の経時的変化)
· 今年度末での自立計画
· 部屋の利用内容、利用頻度
· 決算報告書を添付

事業開発又は企業化等の進捗状況報告書
　研究推進機構長　殿
申請代表者等氏名
　下記のとおり、事業開発又は企業化等に関する進捗状況を報告致します。
記
１．第3条第(　)により使用承認された部屋番号
２．週当たり使用時間数　　　　　　　時間
３．使用承認期間中に同部屋を使用したことによる事業開発又は企業化等に関する成果・　進捗状況等について、別添の記載内容についての説明に従って記入してください。
【設立年月日】
【会社の業務展開状況】
【今年度末での自立計画】
【部屋の利用内容、利用頻度】
４．第３条（７）、（８）（企業）に該当する場合、決算報告書を添付してください。

※１記載欄が不足する場合又は成果物を添付する場合は別紙としてください。
※２この報告書は、次年度の使用承認審査の資料となります。「事業開発または企業化等の進捗状況報告書の記載内容について」を必ず確認し、内容に漏れがないようご留意
ください。